
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
280 
213 
217 
243 
259 
274 
201 
218 
233 
277 
227 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Dario Studer 
Toni Ochsner 
Karl-Peter Sohm 
Andre Engler 
Hans-Jörg Mauthe 
Michael Fox 
Daniel D 
Harald Kratzer 
Ralf Linsin 
Walter Heich 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 
Honda Civic 
VW Golf 
Honda CRX 
Honda Civic 
VW Scirocco 
Suzuki Ignis 

VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 

Nat./ Wohnort 
B 
D 
CH 
D 
D 
D 
D 

A 
D 
D 

Bewerber Beste Zeit 
1:13.172 
1:15.542 
1:15.735 
1:18.333 
1:18.972 
1:20.135 
1:21.556 
1:22.707 
1:24.046 
1:30.572 
1:32.115 

In Rd. 
1 
3 
1 
3 
3 
2 
1 
1 
1 
3 
2 

 

Gedruckt: 16.08.2014 09:03:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dagny Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 8:45:50 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(280) Karl-Heinz Dahm 

1 

2 

3 

(213) Dario Studer 

1 

2 

3 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

(243) Karl-Peter Sohm 

1 

2 

3 

(259) Andre Engler 

1 

2 

3 

(274) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

(201) Michael Fox 

1 

2 

3 

(218) Daniel D 

1 

2 

3 

(233) Harald Kratzer 

1 

2 

3 

(277) Ralf Linsin 

1 

2 

3 

(227) Walter Heich 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:13.172 

1:16.791 

1:18.491 

1:18.303 

1:16.839 

1:15.542 

1:15.735 

1:18.123 

1:16.546 

1:19.461 

1:19.948 

1:18.333 

1:19.463 

1:20.022 

1:18.972 

1:20.526 

1:20.135 

1:21.154 

1:21.556 

1:22.667 

1:22.349 

1:22.707 

1:24.437 

1:24.879 

1:24.046 

1:25.650 

1:26.425 

1:36.447 

1:35.319 

1:30.572 

1:36.060 

1:32.115 

1:32.751 

Diff. 

+3.619 

+5.319 

+2.761 

+1.297 

+2.388 

+0.811 

+1.128 

+1.615 

+0.491 

+1.050 

+0.391 

+1.019 

+1.111 

+0.793 

+1.730 

+2.172 

+1.604 

+2.379 

+5.875 

+4.747 

+3.945 

+0.636 

Tageszeit 

8:48:24.088 

8:49:40.879 

8:50:59.370 

8:54:31.127 

8:55:47.966 

8:57:03.508 

8:54:05.133 

8:55:23.256 

8:56:39.802 

8:53:46.655 

8:55:06.603 

8:56:24.936 

8:53:56.912 

8:55:16.934 

8:56:35.906 

8:48:08.504 

8:49:28.639 

8:50:49.793 

8:48:21.090 

8:49:43.757 

8:51:06.106 

8:54:23.341 

8:55:47.778 

8:57:12.657 

8:47:47.283 

8:49:12.933 

8:50:39.358 

8:48:12.303 

8:49:47.622 

8:51:18.194 

8:47:48.501 

8:49:20.616 

8:50:53.367 

Gedruckt: 16.08.2014 09:04:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dagny Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 8:45:50 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:35 



POLE POSITION

 1 1
280 Karl-Heinz Dahm

1:13.172

 1 2
213 Dario Studer

1:15.542

 1 3
217 Toni Ochsner

1:15.735

 2 4
243 Karl-Peter Sohm

1:18.333

 2 5
259 Andre Engler

1:18.972

 3 6
274 Hans-Jörg Mauthe

1:20.135

 3 7
201 Michael Fox

1:21.556

 3 8
218 Daniel D

1:22.707

 4 9
233 Harald Kratzer

1:24.046

 4 10
277 Ralf Linsin

1:30.572

 5 11
227 Walter Heich

1:32.115
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dagny Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
217 
280 
274 
243 
201 
233 
218 
277 
227 
213 
259 

Name 
Toni Ochsner 
Karl-Heinz Dahm 
Hans-Jörg Mauthe 
Karl-Peter Sohm 
Michael Fox 
Harald Kratzer 
Daniel Immetsberge
Ralf Linsin 
Walter Heich 
Dario Studer 
Andre Engler 

Bewerber Fabrikat 
VW Golf 
Mitsubishi Col
VW Scirocco 
Honda CRX 
Suzuki Ignis 
VW Golf 

VW Golf 
VW Golf 
Honda Civic 
Honda Civic 

Nat./ Wohnort 
CH 
B 
D 
D 
D 
A 

D 
D 
D 
D 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
5:29.683 
5:33.308 
5:35.154 
5:38.665 
5:40.875 
5:52.027 
5:52.586 
5:56.080 
6:37.275 
4:31.653 

8.669 

Diff. 

3.625 
5.471 
8.982 

11.192 
22.344 
22.903 
26.397 
07.592 
 Runde 

Runden 

Beste Zeit 
1:03.587 
1:04.191 
1:02.999 
1:04.260 
1:03.700 
1:07.198 
1:07.954 
1:06.499 
1:14.396 
1:03.705 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

Vorsprung 

3.625 

Ø km/h 

56,236 

Beste Rundenzeit 

1:02.999 

km/h 

58,858 

Beste Runde von 

274 - Hans-Jörg Mauthe 

Gedruckt: 16.08.2014 11:12:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Dany Stark:  

Sportkommissar :  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:04:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:00 



Runde 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:05.299 

1:11.152 

1:03.705 

Diff. 

+1.594 

+7.447 

Tageszeit 

11:06:23.840 

11:07:34.992 

11:08:38.697 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

4 

5 

(280) Karl-Heinz Dahm 

1 

2 

3 

4 

5 

(274) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

(243) Karl-Peter Sohm 

1 

2 

3 

4 

5 

(201) Michael Fox 

1 

2 

3 

4 

5 

(233) Harald Kratzer 

1 

2 

3 

4 

5 

(218) Daniel Immetsberger 

1 

2 

3 

4 

5 

(277) Ralf Linsin 

1 

2 

3 

4 

5 

(227) Walter Heich 

1 

2 

3 

4 

5 

(213) Dario Studer 

1 

Rundenzeit 

1:05.608 

1:04.171 

1:04.627 

1:03.868 

1:03.587 

1:06.723 

1:04.623 

1:04.770 

1:04.191 

1:04.689 

1:07.041 

1:02.999 

1:05.075 

1:04.013 

1:05.481 

1:06.481 

1:04.595 

1:04.260 

1:04.463 

1:10.928 

1:09.597 

1:08.301 

1:05.654 

1:05.132 

1:03.700 

1:08.409 

1:08.631 

1:09.561 

1:07.198 

1:09.050 

1:10.116 

1:08.656 

1:08.050 

1:07.954 

1:08.842 

1:15.181 

1:10.018 

1:06.637 

1:07.199 

1:06.499 

1:22.763 

1:16.825 

1:16.378 

1:14.615 

1:14.396 

1:04.075 

Diff. 

+2.021 

+0.584 

+1.040 

+0.281 

+2.532 

+0.432 

+0.579 

+0.498 

+4.042 

+2.076 

+1.014 

+2.482 

+2.221 

+0.335 

+0.203 

+6.668 

+5.897 

+4.601 

+1.954 

+1.432 

+1.211 

+1.433 

+2.363 

+1.852 

+2.162 

+0.702 

+0.096 

+0.888 

+8.682 

+3.519 

+0.138 

+0.700 

+8.367 

+2.429 

+1.982 

+0.219 

+0.370 

Tageszeit 

11:05:20.474 

11:06:24.645 

11:07:29.272 

11:08:33.140 

11:09:36.727 

11:05:22.079 

11:06:26.702 

11:07:31.472 

11:08:35.663 

11:09:40.352 

11:05:24.630 

11:06:27.629 

11:07:32.704 

11:08:36.717 

11:09:42.198 

11:05:21.463 

11:06:26.058 

11:07:30.318 

11:08:34.781 

11:09:45.709 

11:05:25.132 

11:06:33.433 

11:07:39.087 

11:08:44.219 

11:09:47.919 

11:05:24.631 

11:06:33.262 

11:07:42.823 

11:08:50.021 

11:09:59.071 

11:05:26.128 

11:06:34.784 

11:07:42.834 

11:08:50.788 

11:09:59.630 

11:05:32.771 

11:06:42.789 

11:07:49.426 

11:08:56.625 

11:10:03.124 

11:05:42.105 

11:06:58.930 

11:08:15.308 

11:09:29.923 

11:10:44.319 

11:05:18.541 

Gedruckt: 16.08.2014 11:12:33 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:04:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:00 



POLE POSITION

 1 1
217 Toni Ochsner 1 2

280 Karl-Heinz Dahm
 1 3

274 Hans-Jörg Mauthe

 2 4
243 Karl-Peter Sohm 2 5

201 Michael Fox

 3 6
233 Harald Kratzer 3 7

218 Daniel Immetsberger
 3 8

277 Ralf Linsin

 4 9
227 Walter Heich 4 10

213 Dario Studer

 5 11
259 Andre Engler
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
280 
274 
218 
201 
259 
213 
277 
233 
227 
217 

243 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Hans-Jörg Mauthe 
Daniel Immetsberge
Michael Fox 
Andre Engler 
Dario Studer 
Ralf Linsin 
Harald Kratzer 
Walter Heich 
Toni Ochsner 

Karl-Peter Sohm 

Bewerber Fabrikat 
Mitsubishi Col
VW Scirocco 

Suzuki Ignis 
Honda Civic 
Honda Civic 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 

Honda CRX 

Nat./ Wohnort 
B 
D 

D 
D 
D 
D 
A 
D 
CH 

D 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 
7:01.264 
7:10.164 
7:24.897 
7:25.782 
7:27.467 
7:40.809 
7:49.935 
7:51.924 
8:23.260 
3:30.812 

Diff. 

8.900 
23.633 
24.518 
26.203 
39.545 
48.671 
50.660 
21.996 

Runden 

DNS 

Beste Zeit 
1:08.140 
1:07.250 
1:11.098 
1:10.782 
1:10.581 
1:13.412 
1:14.636 
1:11.305 
1:18.548 
1:07.458 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 

 

Vorsprung 

8.900 

Ø km/h 

52,812 

Beste Rundenzeit 

1:07.250 

km/h 

55,138 

Beste Runde von 

274 - Hans-Jörg Mauthe 

Gedruckt: 16.08.2014 14:12:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Dany Stark:  

Sportkommissar :  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:02:49 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:00 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:19.513 

1:23.259 

1:18.548 

1:20.903 

1:25.211 

1:24.703 

1:07.458 

1:07.458 

1:08.776 

Diff. 

+0.965 

+4.711 

+2.355 

+6.663 

+6.155 

+1.318 

Tageszeit 

14:04:19.859 

14:05:43.118 

14:07:01.666 

14:08:22.569 

14:09:47.780 

14:11:12.483 

14:04:03.801 

14:05:11.259 

14:06:20.035 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(280) Karl-Heinz Dahm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(274) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(218) Daniel Immetsberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Michael Fox 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(259) Andre Engler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(213) Dario Studer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(277) Ralf Linsin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(233) Harald Kratzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(227) Walter Heich 

Rundenzeit 

1:09.294 

1:08.140 

1:08.741 

1:09.162 

1:09.372 

1:09.253 

1:10.992 

1:07.250 

1:09.469 

1:13.118 

1:11.956 

1:09.577 

1:11.604 

1:12.854 

1:11.098 

1:13.029 

1:13.755 

1:13.901 

1:13.045 

1:16.226 

1:12.422 

1:10.960 

1:10.782 

1:13.048 

1:15.160 

1:13.165 

1:11.162 

1:10.581 

1:13.644 

1:14.529 

1:13.416 

1:15.490 

1:13.412 

1:14.197 

1:15.719 

1:19.701 

1:17.203 

1:15.768 

1:14.636 

1:19.814 

1:15.846 

1:17.080 

1:11.305 

1:31.284 

1:14.050 

1:15.610 

1:14.462 

1:16.928 

Diff. 

+1.154 

+0.601 

+1.022 

+1.232 

+1.113 

+3.742 

+2.219 

+5.868 

+4.706 

+2.327 

+0.506 

+1.756 

+1.931 

+2.657 

+2.803 

+2.263 

+5.444 

+1.640 

+0.178 

+2.266 

+4.579 

+2.584 

+0.581 

+3.063 

+3.948 

+0.004 

+2.078 

+0.785 

+2.307 

+6.289 

+2.567 

+1.132 

+5.178 

+1.210 

+2.444 

+19.979 

+2.745 

+4.305 

+3.157 

+5.623 

Tageszeit 

14:04:05.819 

14:05:13.959 

14:06:22.700 

14:07:31.862 

14:08:41.234 

14:09:50.487 

14:04:08.017 

14:05:15.267 

14:06:24.736 

14:07:37.854 

14:08:49.810 

14:09:59.387 

14:04:09.483 

14:05:22.337 

14:06:33.435 

14:07:46.464 

14:09:00.219 

14:10:14.120 

14:04:11.567 

14:05:27.793 

14:06:40.215 

14:07:51.175 

14:09:01.957 

14:10:15.005 

14:04:13.609 

14:05:26.774 

14:06:37.936 

14:07:48.517 

14:09:02.161 

14:10:16.690 

14:04:11.513 

14:05:27.003 

14:06:40.415 

14:07:54.612 

14:09:10.331 

14:10:30.032 

14:04:16.014 

14:05:31.782 

14:06:46.418 

14:08:06.232 

14:09:22.078 

14:10:39.158 

14:04:08.813 

14:05:40.097 

14:06:54.147 

14:08:09.757 

14:09:24.219 

14:10:41.147 

Gedruckt: 16.08.2014 14:14:23 
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Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:02:49 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
280 
274 
201 
218 
217 
233 
277 
243 
259 
213 
227 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Hans-Jörg Mauthe 
Michael Fox 
Daniel Immetsberger 
Toni Ochsner 
Harald Kratzer 
Ralf Linsin 
Karl-Peter Sohm 
Andre Engler 
Dario Studer 
Walter Heich 

Nat./ Wohnort 
B 
D 
D 

CH 
A 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Mitsubishi Colt 
VW Scirocco 
Suzuki Ignis 

VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
Honda CRX 
Honda Civic 
Honda Civic 
VW Golf 

Bewerber R1.  
2 
3 
5 
7 
1 
6 
8 
4 

11 
10 

9 

R2.  
1 
2 
4 
3 

10 
8 
7 

11 
5 
6 
9 

Gesamtpunktzahl 
3 
5 
9 

10 
11 
14 
15 
15 
16 
16 
18 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
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Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
280 Karl-Heinz Dahm 1 2

274 Hans-Jörg Mauthe
 1 3

201 Michael Fox

 2 4
218 Daniel Immetsberger 2 5

217 Toni Ochsner

 3 6
233 Harald Kratzer 3 7

277 Ralf Linsin
 3 8

243 Karl-Peter Sohm

 4 9
259 Andre Engler 4 10

213 Dario Studer

 5 11
227 Walter Heich
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 2 

Finale  

Rennen (7 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 07:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
280 
274 
218 
259 
213 
217 
277 
233 
227 

201 
243 

Name 
Karl-Heinz Dahm 
Hans-Jörg Mauthe 
Daniel Immetsberge
Andre Engler 
Dario Studer 
Toni Ochsner 
Ralf Linsin 
Harald Kratzer 
Walter Heich 

Michael Fox 
Karl-Peter Sohm 

Bewerber Fabrikat 
Mitsubishi Col
VW Scirocco 

Honda Civic 
Honda Civic 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 

Suzuki Ignis 
Honda CRX 

Nat./ Wohnort 
B 
D 

D 
D 
CH 
D 
A 
D 

D 
D 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
7:05.546 
7:10.721 
7:14.193 
7:27.207 
7:42.849 
7:51.867 
7:57.893 
8:05.604 
7:09.984 

Diff. 

5.175 
8.647 

21.661 
37.303 
46.321 
52.347 
00.058 
 Runde 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:08.536 
1:09.446 
1:09.534 
1:12.135 
1:10.309 
1:15.492 
1:16.304 
1:15.986 
1:20.510 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Vorsprung 

5.175 

Ø km/h 

52,281 

Beste Rundenzeit 

1:08.536 

km/h 

54,103 

Beste Runde von 

280 - Karl-Heinz Dahm 
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Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:32.086 

1:21.519 

1:22.000 

1:20.837 

1:20.510 

Diff. 

+11.576 

+1.009 

+1.490 

+0.327 

Tageszeit 

8:19:57.852 

8:21:19.371 

8:22:41.371 

8:24:02.208 

8:25:22.718 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(280) Karl-Heinz Dahm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(274) Hans-Jörg Mauthe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(218) Daniel Immetsberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(259) Andre Engler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(213) Dario Studer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(277) Ralf Linsin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(233) Harald Kratzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(227) Walter Heich 

Rundenzeit 

1:10.195 

1:10.143 

1:09.840 

1:08.947 

1:08.536 

1:09.711 

1:09.584 

1:10.540 

1:11.943 

1:09.446 

1:10.083 

1:11.050 

1:12.247 

1:11.938 

1:10.273 

1:09.534 

1:11.322 

1:10.442 

1:14.215 

1:12.795 

1:12.135 

1:12.760 

1:13.552 

1:12.650 

1:19.350 

1:15.692 

1:15.956 

1:16.268 

1:13.390 

1:10.309 

1:18.359 

1:16.300 

1:17.047 

1:16.864 

1:17.379 

1:15.492 

1:18.607 

1:16.304 

1:18.707 

1:17.143 

1:17.418 

1:18.337 

1:19.866 

1:15.986 

1:16.880 

1:23.569 

1:17.217 

1:18.544 

Diff. 

+1.659 

+1.607 

+1.304 

+0.411 

+1.175 

+0.138 

+1.094 

+2.497 

+0.637 

+1.604 

+2.713 

+2.404 

+0.739 

+1.788 

+0.908 

+2.080 

+0.660 

+0.625 

+1.417 

+0.515 

+9.041 

+5.383 

+5.647 

+5.959 

+3.081 

+2.867 

+0.808 

+1.555 

+1.372 

+1.887 

+2.303 

+2.403 

+0.839 

+1.114 

+2.033 

+3.880 

+0.894 

+7.583 

+1.231 

+2.558 

Tageszeit 

8:19:31.103 

8:20:41.246 

8:21:51.086 

8:23:00.033 

8:24:08.569 

8:25:18.280 

8:19:30.393 

8:20:40.933 

8:21:52.876 

8:23:02.322 

8:24:12.405 

8:25:23.455 

8:19:33.418 

8:20:45.356 

8:21:55.629 

8:23:05.163 

8:24:16.485 

8:25:26.927 

8:19:36.049 

8:20:48.844 

8:22:00.979 

8:23:13.739 

8:24:27.291 

8:25:39.941 

8:19:43.968 

8:20:59.660 

8:22:15.616 

8:23:31.884 

8:24:45.274 

8:25:55.583 

8:19:41.519 

8:20:57.819 

8:22:14.866 

8:23:31.730 

8:24:49.109 

8:26:04.601 

8:19:42.718 

8:20:59.022 

8:22:17.729 

8:23:34.872 

8:24:52.290 

8:26:10.627 

8:19:46.142 

8:21:02.128 

8:22:19.008 

8:23:42.577 

8:24:59.794 

8:26:18.338 
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